Rua Alameda Salvador, n° 1057, Edifício Salvador Shopping Business, Torre Europa, sala 1415, 14° andar, Bairro Caminho das Árvores

Cidade: 
SALVADOR
	UF:
BA
	CEP:
41.820-790

Nome do Representante Legal:
DANIEL RODRIGUES LESSA

Cargo
Procurador
	CPF:
011.842.555-20

DADOS DO CONTRATO

Data da Proposta
16/01/2020
	Data de assinatura

Data de vigência

Preço: R$ 10.147.236,72 (dez milhões, cento e quarenta e sete mil, duzentos e trinta e seis reais e setenta e dois centavos)
	Valor da Garantia: R$ 507.361,84 (quinhentos e sete mil, trezentos e sessenta e um reais e oitenta e quatro centavos)

Nota(s) de Empenho: 2020NE000765, 2020NE000766

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores, daqui por diante denominada simplesmente LEI, na Lei n.